
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Шимолинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 

Федора Ефимовича Санникова» 
Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ
От 10.02.2023г. № 19/3

с. Шимолино

О назначении ответственного
за создание и функционирование центра «Точка роста»

В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края № 431-р от 
30,12.2020г. с целью создания в общеобразовательных организациях, расположенных в 
сельской местности и малых городах Алтайского края, центров образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точка роста» и на основании приказа 
управления Администрации по образованию и делам молодежи Благовещенского района № 
48 от 06 02.2023г. «О создании и функционировании центров образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта 
«Современная школа» национального проекта «Образование», заседания педагогического 
совета школы № 6 от 10.02.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить директора школы Красницкую Галину Александровну, ответственным 
за создание и функционирование центра «Точка роста» в МБОУ «Шимолинская средняя 
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Федора Ефимовича Санникова» 
Благовещенского района Алтайского края.


